

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo
Centro de Ciências Agrárias da UFES

Pregão Eletrônico Nº 02016/2019

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.382.174/0001-54 - ELETRO LIFE COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 LIXA	Folha	40	R\$ 1,7900	R\$ 71,6000

Marca: TATU

Fabricante: TATU

Modelo / Versão: TATU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para madeira, número 150

13 TRENA	Unidade	2	R\$ 23,4900	R\$ 46,9800
----------	---------	---	-------------	-------------

Marca: RAYCO

Fabricante: RAYCO

Modelo / Versão: RAYCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA DE ACO C/SISTEMA DE TRAVA POWERLOCK, PRESILHA DE PRESSAO E CAIXA METALICA CROMADA, COMPRIMENTO DE 3METROS (P.3-ME)

14 TRINCHA	Unidade	15	R\$ 4,7200	R\$ 70,8000
------------	---------	----	------------	-------------

Marca: ATLAS

Fabricante: ATLAS

Modelo / Versão: ATLAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trincha para madeira e metal. Tamanho: 1". Cabo de polipropileno, anatômico, de no mínimo 12 cm. Com cerdas pretas sintéticas e naturais medindo 4 a 6 cm. Própria para madeira e metal, para uso com esmalte sintético, óleo, verniz e zarcão.

15 TRINCHA	Unidade	15	R\$ 7,6500	R\$ 114,7500
------------	---------	----	------------	--------------

Marca: ATLAS

Fabricante: ATLAS

Modelo / Versão: ATLAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trincha para madeira e metal. Tamanho: 2". Cabo de polipropileno, anatômico, de no mínimo 12 cm. Com cerdas pretas sintéticas e naturais medindo 4 a 6 cm. Própria para madeira e metal, para uso com esmalte sintético, óleo, verniz e zarcão.

18 VERNIZ	Lata 3,60 L	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000
-----------	-------------	----	--------------	----------------

Marca: DACAR

Fabricante: DACAR

Modelo / Versão: DACAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verniz premium, INCOLOR, brilhante, interior e exterior, porta, janela, impermeabilizante. Secagem: ao toque no máximo em 3h; entre demãos no máximo 12h. Rendimento mínimo de 25 m2 por demão. Galão de 3,6 litros

Total do Fornecedor: R\$ 1.304,1300

09.255.284/0001-31 - CASA DA INSTRUMENTACAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 TRENA ELETRÔNICA	Unidade	2	R\$ 392,5000	R\$ 785,0000

Marca: ICEL

Fabricante: ICEL

Modelo / Versão: TN-1160

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA ELETRÔNICA, TIPO DIGITAL, MÉTODO DE MEDIÇÃO A LASER, ALCANCE 50 M, TIPO VISOR CRISTAL LÍQUIDO COM ILUMINAÇÃO, QUANTIDADE DÍGITOS 6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO APÓS 5 MINUTOS SEM USO/CÁ L

Total do Fornecedor: R\$ 785,0000

22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 TRINCHA	Unidade	3	R\$ 4,5000	R\$ 13,5000

Marca: ATLAS

Fabricante: ATLAS

Modelo / Versão: ATLAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRINCHA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CERDAS PÊLO CRINA DE CAVALO, TAMANHO 3 POL, TIPO CABO CURTO

Total do Fornecedor: R\$ 13,5000

27.438.795/0001-70 - RANDOLPHO VENCIONECK

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 PLACA MADEIRA	Folha	15	R\$ 200,0000	R\$ 3.000,0000

Marca: BRUTA

Fabricante: BRUTA

Modelo / Versão: MDF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (CCA - Alegre) Placa madeira, tipo: mdf, comprimento: 2,75 m, largura: 1,83 m, espessura: 15 mm, cor: branco ártico, características adicionais: dupla-face.

12 SELADOR	Galão 3,60 L	5	R\$ 72,0000	R\$ 360,0000
------------	--------------	---	-------------	--------------

Marca: SAYERLACK

Fabricante: SAYERLACK

Modelo / Versão: SELADOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SELADOR P/ MADEIRA, EMB. 3,6L

Total do Fornecedor: R\$ 3.360,0000

Valor Global da Ata: R\$ 5.462,6300



Imprimir o
Relatório

Voltar